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-paagældende Arbejdsgiver. 홢 En under Loven hørende Ar- 
bejdsgiver, der har overtaget et Arbejdes Udførelse, anses 
:som Arbejdsgiver ogsaa for de Arbejdere, som overlades 
bam af Kontrahenten til Udførelsen. Er en Virksomhed delt 
mellem flere, f. Eks. naar en Del af en Ejendom er bortfor- 
pagtet, anses enhver af Parterne for Arbejdsgiver for de Ar- 
bejdere, der lønnes af ham. 홢 Forfaldne Præmier kunne i 
Mangel af Betaling inddrives ved Udpantning. I Tilfælde af 
Konkurs ligestilles Fordringen paa de forfaldne Præmier med 
de i Konkurslovens § 33 Nr. 2 ommeldte privilegerede For- 
-dringer. Den samme Retsstilling tilkommer den tilskadekomne 
'eller den omkomnes efterladte med Hensyn til Kravene over- 
for Arbejdsgiveren, for saa vidt denne ikke maatte have 
'efterkommet fornævnte Paabud om at afgive sin Risiko til 
홢et anerkendt Forsikringsselskab. 홢 Enhver forsikringsplig- 
tig efter nærværende Lov skal paa et for de i Virksomheden 
beskæftigede Arbejdere let tilgængeligt Sted indenfor det 
'Omraade, paa hvilket Bedriften udøves, opslaas en Plakat, 
der angiver, til hvilket anerkendt Selskab han har afgivet 
sin Risiko, Disse Plakater tilstilles de forsikringspligtige 
af Selskaberne uden Vederlag. Som Kvittering for indbe- 
talte Præmier tilstille de anerkendte Forsikringsselskaber 
홢den forsikringspligtige et af Indenrigsministeren godkendt 
Forsikringsmcerke, der er paatrykt Selskabets Navn, samt for 
hvor langt et Tidsrum den tegnede Forsikring gælder. Disse 
Mærker skulle af den forsikringspligtige opklæbes paa en Plade, 
,der leveres af Forsikringsselskabet, og ,som skal være anbragt 
umiddelbart ved den nys nævnte Plakat. Naar Forsikrings- 
mærke for det' indeværende Tidsrum ikke maatte findes op- 
klæbet, kan enhver derom gøre Anmeldelse til vedkommende 
.Politimester, og Sagen gøres da til Genstand for Paatale af 
'det offentlige. 

IV. F r iv i l l ig  For sikring.  
Gensidige Foreninger-af Arbejdsgivere, der have erholdt 

Anerkendelse i Henseende til Overtagelse af det .Arbejds- 
givere ifølge nærværende Lov paahvilende Ansvar kunne er- 
holde Anerkendelse med Hensyn til ligeledes at overtage 
Ansvaret efter frivillig tegnet Forsikring . for tylykk'estilfælde, 
.der indtræffe i Landbrug, Skovbrug eller Havebrug 홢 dette 


